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Teg evusaruanne

0OU Oigusbiiroo ARMIT tegevusaladeks on digusalane ndustamine, pankroti-

menetluste l&biviimine

OU Oigusbiiroo ARMIT 2009.a. netokaive oli 147,8 tuhat krooni (2008.a.0li 177,5 tuhat krooni).
Osaulhingu juhatuse liikmetele to6tasu ei makstud.

0OU OBigusbiiroo ARMIT peamised finantssuhtarvud:

2009 2008
Varade rentaablus 0 0,01
Omakapitali rentaablus (ROE) 0 0,01
Maksevdime uldine tase 2,25 2,02

Suhtarvude arvutamise metoodika:

Varade rentaablus= puhaskasum/varad kokku

Omakapitali rentaablus (ROE)= puhaskasum/omakapital
Maksevdime uldine tase=kaibevara/lihiajalised kohustused



osaiihing OIGUSBUROO ARMIT

Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Juhatuse deklareerib oma vastutust lehekiilgedel 4 kuni 11 esitatud OU Oigusbiiroo ARMIT
raamatupidamise aastaaruande koostamise Gigsuse eest ning kinnitab oma parimas
teadmises, et:

- raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestusmeetodid on vastavuses
hea raamatupidamistavaga;

- raamatupidamise aastaaruanne kajastab OU Oigusbiiroo ARMIT finantsseisundit
ja majandustulemusi digesti ja diglaselt;

- koik teadaolevad olulised asjaolud, mis on selgunud aruande valmimise kuupaevani
29.06.2010.a., on raamatupidamise aastaaruandes nduetekohaselt arvesse véetud ja
esitatud,;

- 0U Oigusbiiroo ARMIT on jatkuvalt tegutsev
29.06.2010.a.

/Allkirjastatud digitaalselt/

Tiina Mitt

[Allkirjastatud digitaalselt/

Heli Antikainen

2009. a. majandusaasta aruanne



osaiihing OIGUSBUROO ARMIT

Bilanss
(kroonides)

Varad

Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevara

P6hivara
Materiaalne p&hivara
Kokku p&hivara

Kokku varad

Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused

Vélad ja ettemaksed

Kokku luhiajalised kohustused

Kokku kohustused
Omakapital
Osakapital nimivaartuses

Kohustuslik reservkapital

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)

Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2009

86 481
172 634
259 115

223 248
223 248
482 363

115136
115 136
115136

40 000
4000
363 759
-40 532
367 227
482 363

31.12.2008

107 275
242 409
349 684

231 186
231186
580 870

173111
173111
173111

40 000
4 000
361 831
1928
407 759
580 870

2009. a. majandusaasta aruanne
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Kasumiaruanne
(kroonides)

2009 2008
Muugitulu 147772 177 513
Mitmesugused tegevuskulud -180 366 -168 998
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus -7 938 -7 938
Arikasum (-kahjum) -40 532 577
Finantstulud ja -kulud 0 1351
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -40 532 1928
Aruandeaasta kasum (kahjum) -40 532 1928
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

2009 2008

Rahavood &ritegevusest
Arikasum (kahjum) -40 532 577

Korrigeerimised

Pd&hivara kulum ja vaartuse langus 7938 7938
Kokku korrigeerimised 7938 7938
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus 69 775 -106 285
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -57 975 -35 687
Kokku rahavood éaritegevusest -20 794 -133 457
Kokku rahavood -20 794 -133 457
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 107 275 239 381
Raha ja raha ekvivalentide muutus -20 794 -132 106
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 86 481 107 275
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Omakapitali muutuste aruanne
(kroonides)

Kokku
Osakapital Kohustuslik Jaotamata kasum
nimivaartuses reservkapital (kahjum)
31.12.2007 40 000 4 000 361831 405 831
Aruandeperioodi
) 0 0 1928 1928
kasum (kahjum)
31.12.2008 40 000 4000 363 759 407 759
Aruandeperioodi
. 0 0 -40 532 -40 532
kasum (kahjum)
31.12.2009 40 000 4 000 323 227 367 227
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

0OU Oigusbiiroo ARMIT raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lahtudes Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusest ning rahvusvaheliselt
tunnustatud arvestuse ja aruandluse pShimdtetele tuginevast heast raamatupidamisetavast.

0OU Oigusbiiroo ARMIT 2009.aasta raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud

ettevotte tegevuse jatkuvusest.

Majandusaasta algas 1. jaanuaril 2009.a. ja I6ppes 31.12.2009. a. Raamatupidamise arvnéitajadon esitatud Eesti kroonides.

Nduded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud l&ahtudes t6en&oliselt laekuvatest summadest.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara
Materiaalse pdhivarana on arvele vdetud olulise soetusmaksumusega ja lle (ihe aasta eeldatava kasuliku kasutuseaga varad. Kulumit
arvestatakse lineaarsel meetodil, lahtudes eeldatavast majanduslikult kasulikust tooeast.

Tulud
Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepdhise arvestusprintsiibi alusel. Tulud kirjendatakse raamatupidamises siis, kui miitidud toote voi
teenuse omandidigus on (le lainud ostjale ja OU Oigusbiiroo ARMIT on tekkinud summale ndudedigus.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist m&jutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupaeva
ja aruande koostamispéaeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil toimunud tehingutega.

Lisa 2 Raha

(kroonides)

31.12.2009 31.12.2008
Sularaha kassas 41 838 41 838
Arvelduskontod 44 643 65 437
Kokku raha 86 481 107 275
Lisa 3 Nduded ja ettemaksed
(kroonides)
31.12.2009 31.12.2008
Nduded ostjate vastu 24 800 24 800
Muud nduded 147 834 217 609
Kokku Nduded ja ettemaksed 172 634 242 409
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Lisa 4 Materiaalne pdhivara
(kroonides)

Kokku
Masinad ja
Transpordi- Seenliee
vahendid
31.12.2007
Soetusmaksumus 319 845 319 845 319 845
Akumuleeritud kulum -80 721 -80 721 -80 721
Jaakmaksumus 239124 239 124 239124
Amortisatsioonikulu -7 938 -7 938 -7 938
31.12.2008
Soetusmaksumus 319 845 319 845 319 845
Akumuleeritud kulum -88 659 -88 659 -88 659
Jaakmaksumus 231186 231186 231 186
Amortisatsioonikulu -7 938 -7 938 -7 938
31.12.2009
Soetusmaksumus 319 845 319 845 319 845
Akumuleeritud kulum -96 597 -96 597 -96 597
Jaakmaksumus 223248 223248 223248
Lisa 5 Muud vdlad
(kroonides)
31.12.2009 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1 -5 aasta jooksul Ule 5 aasta
Muud vélad 88 674 50 000 38674
Kokku muud vélad 88674 50 000 38674
31.12.2008 Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi
12 kuu jooksul 1 -5 aasta jooksul Ule 5 aasta
Muud vélad 169 178 50 000 119178
Kokku muud vélad 169 178 50 000 119 178
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Lisa 6 Osakapital

(kroonides)

31.12.2009 31.12.2008
Osakapital 40 000 40 000
Osade arv (tk) 2 2

Osade nimivaartus (kroonides)
Osa nimivaartus 20000 krooni

0OU Oigusbiiroo ARMIT jaotamata kasum seisuga 31.12.2009 moodustab 323227 krooni.

Maksimaalne v8imalik tulumaksukohustuse summa, mis vdib kaasneda kogu jaotamata kasumi valjamaksmisel dividendidena on 67878
krooni, seega netodividendidena oleks v6imalik vélja maksta 255349 krooni.

Maksimaalse vdimaliku tulumaksukohustuse arvestamisel on lahtutud eeldusest, et jaotatavate netodividendide ja 2009. aasta kasumiaruandes
kajastatava dividendide tulumaksu kulu summa ei vdi Uletada jaotuskdlbliku kasumit seisuga 31.12.2009.

0OU Oigusbiiroo ARMIT jaotamata kasum seisuga 31.12.2008 moodustab 363759 krooni.

Maksimaalne v@imalik tulumaksukohustuse summa, mis vdib kaasneda kogu jaotamata kasumi valjamaksmisel dividendidena on 76389
krooni, seega netodividendidena oleks voimalik valja maksta 287370 krooni.
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Aruande digitaalallkirjad
osaiithing OIGUSBUROO ARMIT (registrikood: 10490761) 01.01.2009 - 31.12.2009 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
TIINAMITT Juhatuse liige 29.06.2010

HELI AINJARV Juhatuse liige 30.06.2010



Kasumi jaotamise ettepanek
(kroonides)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2009
363 759
-40 532
323 227



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Oigusndustajate ja digusbiiroode tegevus

Osanikud
Nimi / &rinimi
Heli Antikainen

Tiina Mitt

Isikukood /
registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg
Tallinn, Harju
46110290363 )
maakond, Eesti
Tallinn, Harju
44207020225

maakond, Eesti

Sidevahendid

Liik

Telefon
Telefon

Faks

Faks
Mobiiltelefon

E-posti aadress

Sisu

+372 6442949
+372 6650229
+372 6650220
+372 6442949
+372 5036567

armit@hot.ee

Mudgitulu o
EMTAK kood Mudgitulu %
(EEK)
69102 147772 100.00%

Osaluse suurus ja
valuuta

20000 EEK

20000 EEK

Pd&hitegevusala

Jah



